Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei n° 152/2014.

Sala das Sessões "D janir Storniolo"

14/10/ 14

Pre- dente

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de
outubro de 2.014.

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Pre ente

GUIL OUZA MARTINS
cretário

JEAN FERREIRA DA SILVA
1° Secretário

da .1,~a 	 aitá-ega - SP

- 76~ L9ra w 	 -

RESOLUÇÃO N° 4.258, DE 14 DE OUTUBRO DE 2.014.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas e em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi, que denomina Rua 03 (três) do Jardim
Aurora de "Rua Sandra Helena Doro Pereira"; Tudo conforme consta do Processo
Legislativo n° 152/2014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 &In

u de arvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Shir

_ ra/tracwwaii, 0309,c _

RESOLUÇÃO N° 4.258, DE 14 DE OUTUBRO DE 2.014.

DENOMINA RUA 03 (TRÊS) DO JARDIM AURORA
DE "RUA SANDRA HELENA DORO PEREIRA".

(Projeto de Lei n° 152/2014, de autoria do Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi).

Art. 1°. A Rua 03 (três) do Jardim Aurora, passa a denominar-se de "Rua Sandra
Helena Doro Pereira".

Art. 2°. O Poder Público Municipal deverá no prazo de 90 (noventa) dias, após a
publicação desta lei, identificar o local com placa denominativa.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de outubro de 2.014.

DR. MARCEL PI ,N,ÁO DA COSTA
Pres ente

GUILHERME SOUZA MARTINS 	 JEAN FERREIRA DA SILVA
r ecretário 	 1° Secretário

Regárada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
quatorze (14) de outubro de dois mil e quatorze (2.014).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ellie
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Mira

	Page 1
	Page 2
	Page 3